DIRECCION DE | PARAGUA

. i .
, GOBIERNO pEL ¢ % BENEFICENCIA | NANGAREKO
PARAGUAY Y AYUDA SOCIAL | HA TEKOATY PYTYVO
* . PARAGUAY | MOARAHA

LISTA DE ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS

OFE: DIRECCION DE BENEFICENCIA Y AYUDA SOCIAL - DIBEN
PUESTO: ASISTENTE / AUXILIAR ADMINISTRATIVO B {DIRECCION DE ACCION SOCIAL}
NRO. |CODIGO DE POSTULACION CUMPLE/ NO CUMPLE |OBSERVACION
1 CMD135 CUMPLE
2 CMDQ78 CUMPLE
3 CMDQ37 CUMPLE
4  {CMDO079 CUMPLE
5 |CMD223 CUMPLE
6 (CMDO09 CUMPLE
7 |CMD189 CUMPLE
8 |CMmD102 CUMPLE
9 |CMD179 CUMPLE
10 |CMDO099 CUMPLE
11 [CMD131 CUMPLE
12 [CMD150 CUMPLE
13 |CMDb145 - |CUMPLE
14 |CMDO50 CUMPLE
15 |CMD121 CUMPLE
16 |CMD166 CUMPLE
17  |CMD133 CUMPLE
18 |CMDO22 CUMPLE
19 |CMD178 ~ |CUMPLE
20 |CMD0O23 CUMPLE
21 |[CMD177 CUMPLE
22 |CMD167 - CUMPLE
23 |CMD118"° CUMPLE
24 |CMD19%5 . |CUMPLE s
25  [CMD203 CUMPLE
26 |[CMD130 CUMPLE
27 |CMD126 CUMPLE
28 [CMDO06 CUMPLE
29 [CMD114 CUMPLE
“30 |CMD132 - |CUMPLE
31 [CMD0D46 CUMPLE
Presenta titulo universitario, pof lo tanto
’ se encuentra sobrecalificado para el
32 |CMDO0OO03 NO CUMPLE puesto.
No presenta autenticacion por escribania
de copia de cédula de identidad ni de
(33 JCMDO12 _ |NocuwmpLE titulo.
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No presenta copia del titulo de bachiller,
ni constancia de ser estudiante

- |universitario. No presenta constancia
34 |CMD115 NO CUMPLE laboral.

35 |CMDO015 © [NO CUMPLE ‘ No presenta constancia laboral,

Presenta titulo universitario, por lo tanto
se encuentra sobrecalificado para el
36 |CMDO45 NO CUMPLE ~ puesto.

No presenta copia autenticada def titulo
de bachiller ni constancia de ser
37  |{CMDO67 - INO CUMPLE estudiante universitario.

No cumple con la experiencia especifica
38 |CMD100 NO CUMPLE minima requerida en el perfil de 1{un) afio.

39 {CMDO086 NO CUMPLE No presenta constancia laboral.

Presenta titulo universitario, se encuentra
sobrecalificado para el puesto al que

40 ICMD229 NO CUMPLE 7 postula. 1
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